Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 29 » февраля  2016 г.                                                                      №  121

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников муниципальных
учреждений молодежной сферы и спортивной
направленности городского округа – город Галич
 Костромской области, утвержденное постановлением
главы администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 24 сентября 2008 года
№995/1 (в редакции постановлений администрации
 городского округа – город Галич Костромской области
 от 21 июня 2013 года №560, от 28 октября 2013 года №989,
от 02 декабря 2013 года №1104)

   В целях в целях повышения массовости детско-юношеского спорта и качества подготовки
спортивного  резерва  на  территории   городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области
постановляю:

1. Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений
молодежной сферы и спортивной направленности городского округа – город Галич Костромской
области, утвержденное постановлением главы администрации городского округа – город Галич
Костромской  области  от  24  сентября  2008  года  №995/1  (в  редакции  постановлений
администрации городского округа  – город Галич Костромской области от 21 июня 2013 года
№560, от 28 октября 2013 года №989,  от 02 декабря 2013 года №1104) изменение,  дополнив
пункт 3 приложения №8 подпунктом 3.3. следующего содержания:

«3.3.  Персональный  коэффициент  устанавливается  руководителям  муниципальных
учреждений  спортивной  направленности  с  учётом  уровня  его  профессиональной  подготовки,
сложности, важности выполняемой работы, степени самостоятельности и ответственности:

-  проведение  работы  по  переходу  на  организацию  спортивной  подготовки  на  основе
федеральных  стандартов  спортивной  подготовки  в  соответствии  с  законодательством
Российской Федерации – 1,9.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                               С.В.Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ